

Beschluss der Stadtverordnetenversammlung

16. Juni 2014 1 von 1

Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. III/57 A "Stadtvillenpark Marbachshöhe"

Vorlage des Magistrats - 101.17.1296 -

Antrag

Die Stadtverordnetenversammlung wird gebeten, folgenden Beschluss zu fassen:

"Dem Abschluss des Durchführungsvertrags nach § 12 BauGB zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. III/57 A "Stadtvillenpark Marbachshöhe" zwischen Herrn Peter Glinicke und der Stadt Kassel wird zugestimmt."

Die Stadtverordnetenversammlung fasst bei

Zustimmung: einstimmig

Ablehnung: --

Enthaltung: Kasseler Linke

den

Beschluss

Dem Antrag des Magistrats betr. Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. III/57 A "Stadtvillenpark Marbachshöhe", 101.17.1296, wird zugestimmt.

Volker Zeidler Nicole Schmidt Stellvertretender Stadtverordnetenvorsteher Schriftführerin